
 
 

UCHWAŁA NR XIII/131/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie określenia numerów przystanków komunikacyjnych w gminie, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Skała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z 2024 r. 
poz. 1583) Rada Miejska w Skale uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skała, 
stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia jej głoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2390



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/131/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 marca 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr przystanku kategoria 
drogi Nr drogi 

Informacja, po której 
stronie jezdni znajduje 

się przystanek: 
lewa/prawa 

1 Skała Sobiesęcka 01 Gminna 604526K Lewa 

2 Skała Sobiesęcka 02 Gminna 604526K Prawa 

3 Skała Rzeplińska 03 Gminna 604524K Lewa 

4 Skała Rzeplińska 04 Gminna 604524K Prawa 

5 Szczodrkowice Szczodrkowice OSP 05 Gminna 600785K Lewa 

6 Szczodrkowice 
Szczodrkowice OSP 06 Gminna 600785K Prawa 

7 Szczodrkowice 
Szczodrkowice Szkoła 07 Gminna 600785K Lewa 

8 Szczodrkowice 
Szczodrkowice Zgardle 08 Gminna 600785K Prawa 

9 Szczodrkowice 
Szczodrkowice Zagardle 09 Gminna 600785K Lewa 

10 Szczodrkowice 
Szczodrkowice 
Kopanina 10 Gminna 600785K Prawa 

11 Szczodrkowice 
Szczodrkowice 
Kopanina 11 Gminna 600785K Lewa 

12 Szczodrkowice Szczodrkowice Łaziec 12 Gminna 600785K Prawa 

13 Zamłynie Minoga Zlewnia 14 Gminna 600764K Prawa 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2390



 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2390
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIII/131/25 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA
	Zalacznik 2

		2025-04-09T13:31:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




